
SMONTAGGIO Settimana dal 17/02/2025 al 21/02/2025

INIZIO COMMESSA

FINE COMMESSA

BUDGET LAVORATO PIAN. SETT DELTA

GIANNI 8 GIANNI 8 GIANNI 8 GIANNI 8 GIANNI 8

ALDO 8 ALDO 8 ALDO 8 ALDO 8 ALDO 8

COSTANTINO 8

ANGELO 8

ETTORE 8

ANGELO 8

COSTANTINO 8

ETTORE 8 ETTORE 8 ETTORE 8 ETTORE 8

PAOLO 6 PAOLO 8 PAOLO 8 PAOLO 8

PAOLO 8 PAOLO 2

ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 4

ALESSANDRO 4 ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 8

COSTANTINO 8

COSTANTINO 8 COSTANTINO 8

AMEDEO 3

MARCO 8 MARCO 5

MATTEO 8 MATTEO 5

DAVIDE 8 DAVIDE 8 DAVIDE 8

EMIN 8 EMIN 8 EMIN 8 EMIN 8

MARCO 3 MARCO 8

MATTEO 3 MATTEO 8

250077

CORSO OPTIME

HYDRO

TEFIN

DMI

HYDRO

COLACEM

LEONARDO

MALATTIA REM

FERIE

lunedì 

AVIO

PLANNING SETTIMANALE OFFICINA

CLIENTEN. COMMESSA

REM

martedì mercoledì giovedì venerdì

2218 250076

120

50 32 10 8

2313089350

250029

240893

250116320

20

50

25 1 240841

60

19202160

0

240961

TEFIN32

33

CARTIERA TIVOLI

BURGO SORA240715116

16 8

50

250038 VIBAC PT

HYDRO25007833215

45 20 24 1 250050 CARTIERA TIVOLI


